★ 株式会社 博多ステーションビル 博多駅地下街

## 「博多駅地下街」に2店舗がグランドオープン!

# 7/29「とりかわ長政」 8/8「極味や」

株式会社博多ステーションビル(本社:福岡県福岡市博多区、代表取締役社長 関信介) 同社が運営管理する「博多駅地下街」に2店舗がグランドオープンします。





## 「とりかわ長政」※九州初出店

東京で8店舗を展開する同店、「鳥皮が苦手な方も

美味しく食べてほしい」という思いのもと、

5日間かけてじっくり仕込んだ博多発祥グルメ「とりかわ」 ぜひ一度ご賞味ください。

<店舗情報>

店 名:「とりかわ長政」

オープン日: 2024年7月29日(月)

営業時間:【月~木・日・祝】11:00 ~ 22:30

【金•土•祝前日】11:00 ~ 23:00

運営会社:株式会社WISE CORPORATION (本社:福岡県那珂川市、代表取締役 山地 信星)

公式WEB:(torikawa-nagamasa.com)

### 【「とりかわ長政」マスコミ関係者様向けレセプション(ご参加無料)】

日時 : 7月25日(木) 11:00 ~ 14:00 (最終受付13:00)

申込方法 : 下記アドレス宛にく会社名、担当者名、人数、連絡先>記載のうえ、申込ください。

hansoku@hakata-sb.co.jp ※締切: 7月22日(月)



# 「極味や」

博多駅バスターミナルビルの高架下に出店中の 「極味や博多店」に続き、同エリア2号店がオープン。

天神をはじめ、東京や名古屋でも話題の、

表面のみ焼き上げられた生のハンバーグを

【一口一口焼き立てを】をコンセプトに楽しく食べるのが

極味やハンバーグスタイル。ぜひご賞味ください。

### <店舗情報>

店 名:「極味や」

オープン日: 2024年8月8日(木)

営業時間 : 11:00 ~ 22:00

運営会社 : 株式会社わっはっは(本社:福岡県早良区、代表取締役 松尾 和幸)

公式WEB:(kiwamiya.com)





博多駅地下街 公式WEB:https://www.e-ekichika.com/

#### 【株式会社博多ステーションビル】

〒812-0012 福岡市博多区博多駅中央街6番11号(内田ビル2階) 博多駅構内「マイング」「博多1番街」「博多駅地下街」3施設の運営管理会社

#### 【本件に関するお問い合わせ先】

(株)博多ステーションビル 営業部 長澤 岩田 TEL:092-431-1123 Email: hansoku@hakata-sb.co.jp